mentosae, unquam accumulare recusant : et tam signo tuae invictissimae crucis protegas, quam interiori sancto habitu nostrae sanctae Religionis informes : ita ut fide ornatae, spe securae et caritate sint accensae. Fac eas, Domine, mundum et ea quae sunt in mundo despiciere : et quia Satanæ militiae resignarunt, te solum sponsum suum et patrem veracissimum quaerentes, super eas rorem tuae bene * dictionis infundo : easque ab omnibus peccatis absolve, cor suum in tentationibus roborata, pariterque mentem a pravis desideriis aliena, ut ab illicitis concupiscentiis nudatae, nudam crucem sequantur, et velut altera Magdalena mundum fugientes et hic coelestis vitae participatione fruantur, et in fine, quam nec oculus vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit, una cum Sanctis tuis accipiant vitam sempiternam. Amen.

MODE OF SERVING MASS ACCORDING TO THE RITE OF CARMEL.

The servitor, having come to the Altar, shall make the genuflections or prostrations together with the Priest, and then, having placed the Missal upon the reading-desk, shall immediately take the ampollae, present them to the Priest, and, giving him the one containing water shall say : *Benedicite*. Afterwards, he shall replace the ampollae on the credence table and go to kneel down on the Gospel side of the Altar. He shall make the sign of the cross together with the Priest when the latter thus begins :

P. In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. *Confitemini Domino quoniam bonus.*

R. *Quoniam in saeculum misericordia ejus.*

P. *Confiteor Deo, etc.*

R. *Misereatur tui omnipotens Deus et dimittat tibi omnia peccata tua, liberet te ab omni malo, conservet et confirmet in omni opere bono et perducatur ad vitam aeternam.*

P. Amen.

R. *Confiteor Deo omnipotenti Beatæ Mariæ semper Virgini, Beato Patri nostro Eliae, omnibus Sanctis et tibi Pater (bowing his head to the Priest,) quia peccavi nimis cogitatione, locutione, opere, et omissione, mea culpa, (without*

striking the breast). *Ideo precor Beatam Mariam semper Virginem, Beatum Patrem nostrum Eliam, omnes sanctos et te Pater (bowing his head as before), orare pro me ad Dominum Jesum Christum.*

P. *Miseratur, etc.*

R. Amen.

P. *Indulgentiam, absolutionem, etc.*

R. Amen.

P. *Adjutorium nostrum in Nomine Domini.*

R. *Qui fecit coelum et terram. (He shall lift the hem of the alb for the Priest, as he ascends the steps of the Altar.)*

At the Kyrrie.

The servitor, in alternation with the Priest, shall respond :

Kyrrie eleison, Christe eleison, Christe eleison, Kyrrie eleison.